2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2020
                                                                                        № 14
 О внесении изменений в Постановление

 Администрации Малиновского сельского

 поселения   от   26.11.2015     №168

 «Об утверждении   Административного

 регламента предоставления  муниципальной услуги

«Выдача соглашений об установлении

 сервитута в отношении земельного участка,

 находящегося в муниципальной собственности

 муниципального образования  «Малиновское  сельское

 поселение»

              В соответствии с протестом Прокуратуры Томского района от 15.01.2020 г. № 03/5-2020 в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести    в       Постановление Администрации     Малиновского     сельского    поселения  « О внесении       изменений   в  Постановление   Администрации  Малиновского сельского от    26.11.2015   № 168 «Об утверждении Административного  регламента предоставления  муниципальной услуги   «Выдача соглашений об установлении сервитута в отношении земельного участка,        находящегося в муниципальной собственности муниципального  образования       «Малиновское   сельское   поселение»    (далее – постановление)  изменения,    изложив    пункт      17 Административного регламента предоставления   муниципальной услуги   «Об утверждении   Административного регламента    предоставления    муниципальной услуги    «Выдача  соглашений  об установлении     сервитута  в  отношении земельного участка,      находящегося   в муниципальной    собственности    муниципального образования    «Малиновское    сельское поселение»,      утвержденного    постановлением   в   следующей редакции:
«17. Перечень   документов необходимых для предоставления муниципальной услуги:
1.Заявление (Приложение 1).

В заявлении должны быть указаны:

а) фамилия,  имя  и  (при наличии)  отчество, место жительства заявителя и реквизиты документа,   удостоверяющего его личность,  -   в случае, если заявление подается физическим лицом;

б) наименование, место нахождения, организационно-правовая форма и сведения  о государственной регистрации заявителя в Едином государственном реестре юридических лиц- в случае, если заявление подается юридическим лицом;

в)   фамилия,  имя и (при наличии) отчество представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего его полномочия, - в случае, если заявление подано представителем заявителя;

г) почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя;

д) предполагаемые цели установления сервитута на земельном участке;

е)  предполагаемый срок действия сервитута.

2.Схема границ    сервитута на кадастровом плане территории (за исключением случая, когда сервитут устанавливается     в отношении всего земельного участка).

3.Документы, удостоверяющие личность заявителя и представителя  заявителя,  и документы, подтверждающего полномочия представителя заявителя, в случае, если заявление подается  представителем заявителя.».

            2.Опубликовать   настоящее     Постановление        в   печатном   издании      «Информационный   бюллетень      Малиновского  сельского поселения»   и         на   официальном сайте     муниципального   образования      «Малиновского сельское поселение»      (http://malinovskoe.tomsk.ru).

  Глава поселения

(Глава Администрации)

                 И.В.Сухов

Г.Ш.Мулюкова, тел.920238